.--

· РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
.• КОСТРОМРКАЯ ОБЛАСТЬ

• · АДМИ.НИСТР)i,Цй~{'м:дКАРЬЕВСКОГО •
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА .

. . . . ... •
. ПОСТАНОВЛЕНИЕ. . . . . ., -~ .

№-----

О проведении общественных обсуждений по
вопросу утверждения схемы расположения

· земельного участка; расположенного по адресу
(местоположение): Костромская область; ,
Макарьевский район, г. Макарьев,
ул.ДорЬжная,д.32

В соответствие с Градостроительным кодексом Российской федерации,
Федеральным законом. от Q6.10.~0Q,3,Joдa №131-ФЗ «Об общих принципах

"/ ••, ; -, .•- J •• -~,-/< i· ·.. ,.•• ~. ' . -- . . у.,.' •

организации местного самоуправления 'в Российской. Федерации», ч. 4 ст. 16
ФедераЩ1НОГО закона· от 29.12.2004 № 189-ФЗ; Федеральным законом от
30.12.2021 года NО478-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные
акты Российской Федерации», .... в целях совершенствования порядка .
регулирования землепользования и застройки на соответствующих территориях
городского поселения город Макарьев, создания . условий для планировки и
устойчивого развития территории муниципального образования, обеспечения
прав и законных интересов физических; и юридических. лиц, администрация
Макарьевского муниципального района:

,,

е, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести общественные • обсуждения по вопросу утверждения схемы
расположения земельного участка, расположенного по адресу (местоположение):
Костромская область, Макарьевскиё район, Т; Макарьев, ул. Дорожная, д ..32.

2. Установить общий срою проведения общественных обсуждений по проекту,
- со дня • опубликования .• • настоящего i постановления и оповещения· о
начале общественных обсуждений .с.,24.,11.. 2022 ДО 24.12.2022 г;

3. Утвердить 'состав , рабочей 1} группы . по.. подготовке и проведению
общественных обсуждений по проекту: внесения изменений в генеральный план
городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района
Костромской области (Приложение).

4. Опубликовать проект· схемы расположения земельного участка,
расположенного . по . адресу • • ·(местоположение): Костромская область,
Макарьевский район, г. Макарьев, ул. Дорожная, д. 32 на официальном сайте

Макарьевского муниципальногq района . www.makariev.ru в сети интернет и на
официальном • сайте городского -посёления. город Макарьев Макарьевского
мун~.-щигiа~ьнсго района Костр9мской 6.6.n~сти по адресу: http://gгa·dmakariev;гu/.

• 5. Контроль исполнения·ост~~jJяк) ~~ ~q.рой: · · . · · . ·
6. Данное лоста1;-ювлени~ встуh~еJ..в силу со дня опубликования.. • ' .... ~ . ' . . . .

Ю.Ю. Метелкин

Председатель:
Метелкин Юрий
Юрьевич

Приложение
, к постановлению администрации

Макарьевского муниципального paйptt~.
от ..г5 -1'~ .га !d_ №~

. . _ _ _ _ _ СОСТАВ _ _ _
рабочей группы ,по подготовке и проведению общественных обсуждений по

проекту внесенияиэменений ЕЗJ~~ер~.Л~~ь1й план городского поселения город
- Макарьев Мак.ар~i~9-1$Щ:О муниципального района •. . ,'• . ':' ,, ..... ' .

- глава Макарьевского муниципального района

Заместитель председателя:
Соколов Максим - глава городского поселения город Макарьев
Владимирович Макарьевского муниципального района

(по согласованию)
Члены:
Макарушина Елена
Сергеевна

Ермакова Людмила·
Анатольевна

Вислова Ольга
Николаевна

Фирсова Светлана
Александровна'

,_

Смирнова Светлана
Вячеславовна

Заварухина Марина
Михайловна

- депутат совета депутатов городского поселения
город Макарьев _ Макарьевского муниципального
района (пЬ согпасованию):
~ н~чальн'йi(у'пр;эвrйэния поимущественным и

' <i ·: •••• ~-:: : ; ~.; · .• ,.,, ••. ' : ' ! . . . ' . . • . .' .

земельным отношениям администрации
iМаkарь;~•в'ё'1Шго·~~уRйциПа'льног6 района
- начальник отдела по земельным отношениям
управления по имущественным и земельным_
отношениям администрации Макарьевского
муниципального района
'- заведующий отделом архитектуры и строительства

,, администрации Макарьевского муниципального района
~-9·сtрdм6к6и'-'dбласти • , - • • , ..
;\;r~..;.:;:i,-:.....~ч,н~q~~)~~~-{~(J-!'1.r !~t_i:'i~. ·: f)"tf (,'~j'ti ; • ,r :· ;,;.,;j:>·· .'

~·завед'у1бщий'п'р'а·вовым отделом администрации
Макарьевского • муниц~r,ального района

- консультант отдела архитектуры и строительства
адми-'i:н1стра!..\ии Макарьевского муниципального района
Костром·скойdбл'аётиi:С:екретарь ·-
' _~\,;rl- .. :·-J.'::.,.;1-;\_i};•._i\ {'il t·•:-(·,; 1·:.:.. :.,~·.-._с,.... •